
 

 

 

■2020 年度 AO 入試 出願資格 

 

下記の条件をすべて満たす者 

１．本学を専願（第一志望）とする者 

２．本学の教育内容を十分に理解した上で、出願志望の学科・コースで学ぶことを強く希望する者 

３．アドミッションポリシーを理解し、合格後の入学準備学習に意欲的に取組む意思のある者 

４．高等学校または中等教育学校を卒業した者、および 2020 年 3 月卒業見込の者 

※日本国籍を有する者で、外国において、学校教育における 12 年の課程を修了した者、および 2019 年 4 月

より 2020 年 3 月までに修了、または修了見込の者を含む 

５．全体の評定平均値が 3.0 以上の者。2020 年 3 月卒業見込の者は、最終学年 1 学期（2 期制の場合は前期、 

前期の成績を記載できない 2 学期制の高等学校の場合には、その旨が調査書備考欄に記載されていること）

までの全体の評定平均値が 3.0 以上の者 

 

 

 

■募集人員 

 大正大学の AO 入試は学科・コース別に募集を行っています。したがって、各学科・コースの教育内容を理解

して出願することが重要です。出願に当たっては、7 ページ～21 ページの出願を希望する学科・コースの「審査

課題について」をよく読み、自分自身の学びたい学科・コースを選んで出願してください。 

 

※教育人間科学は、2019 年 4 月入学者をもって募集終了予定です。 
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学　部 学　科 コース 募集人員

社会共生学部
Ḙ

Ḙ

表 現 学 部

心理社会学部

仏 教 学 部

公 共 政 策 学 科

社 会 福 祉 学 科

地 域 創 生 学 科

表 現 文 化 学 科

人 間 科 学 科

臨 床 心 理 学 科

地域創生学部

日 本 文 学 科

人 文 学 科

歴 史 学 科

文 学 部

仏 教 学 科

Ḙ

Ḙ

Ḙ

Ḙ

哲 学 ・ 宗 教 文 化

10

日 本 史

東 洋 史

文 化 財 ・ 考 古 学

仏 教 学

国 際 文 化

8

10

18

10

10

8

14

5

計 110

国 際 教 養

宗 学

身体等に障がいのある受験生は、出願期間開始の 1 ヵ月前までにアドミッションセンターにご相談ください。 

出願資格・募集人員 


